Câmara Municipal de Timbó
       Estado de Santa Catarina

_________________________________________________________________________________________________

Rua Honorato Tonolli s/n – Bairro das Nações –  CEP: 89120-000  – Timbó-SC  –  CNPJ 83.497.594/0001-15

Fone: 47 3382-2177 –  Home-page: www.camaratimbo.sc.gov.br     E-mail: camara@camaratimbo.sc.gov.br

Pedido de Providências Nº 138/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Timbó

O Vereador abaixo assinado solicita a Vossa Excelência, seja apresentado
aos demais vereadores e encaminhada cópia do presente Pedido de
Providências ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, sugerindo o que segue:

Que seja incluída no sistema de pavimentação de ruas por mutirão a rua

Heinrich Lange, Bairro Pomeranos.

Justificação

O fato da referida rua não estar pavimentada, está causando inúmeros

transtornos, principalmente pela poeira causada pelo fluxo de veículos

naquela via.

Sala das Sessões, em 06 de março de 2018.

John Adriano Schwartz

Vereador

http://www.camaratimbo.sc.gov.br/
mailto:camara@camaratimbo.sc.gov.br